
ALLERGEN DECLARATION

( 1 )1

Issue date: 05/11/2026

Page

Version: 1 (10/15/2025)

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F21770 WILD MOUNTAIN HONEY

CAS EC Concentration (%)Ingredient

Anethole 104-46-1, 4180-23-8 203-205-5, 224-052-0 0.15%

Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 30.3931%

Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 0.0769%

Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.3612%

Cananga Odorata Oil/Extract 83863-30-3, 8006-81-3,
68606-83-7, 93686-30-7 281-092-1, 297-681-1 3.1%

Cinnamal 104-55-2 203-213-9 0.15%

Eugenol 97-53-0 202-589-1 0.014%

Geraniol 106-24-1 203-377-1 0.0099%

Geranyl Acetate 105-87-3 203-341-5 0.0871%

Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 4.5%

Isoeugenol 5912-86-7, 97-54-1,
5932-68-3

227-633-7, 202-590-7,
227-678-2 0.4667%

Linalool 78-70-6 201-134-4 0.0567%

Pinene 80-56-8, 7785-70-8,
127-91-3, 18172-67-3

201-291-9, 232-087-8,
204-872-5, 242-060-2 0.004%

Rose Ketones

43052-87-5, 23726-94-
5, 24720-09-0, 23696-
85-7, 57378-68-4,
71048-82-3, 23726-92-
3, 23726-91-2

245-845-8, 246-430-4,
245-833-2, 260-709-8,
275-156-8, 245-843-7,
245-842-1

0.85%

Vanillin 121-33-5 204-465-2 1.5%
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